Col Centro, Guo.do.lajara, Jot,sco, México. 

Frente o. la Preparatoria. de Jalisco {Prepa l). 

Se designan a las siguientes personas como Cuerpo de baile para que formen parte de la 
compañía Ballet de Jalisco, quienes recibirán un ESTÍMULO ANUAL de $144,000.00 
(Ciento cuarenta y cuatro mil pesos 00/100 M.N.) cada uno, entregados en mensualidades 
de $12,000.00 (Doce mil pesos 00/100 M.N.), por el periodo comprendido de febrero de 
2022 (dos mil veintidós) a enero de 2023 (dos mil veintitrés). 

Cuerpo de baile 

1. Raúl Miguel Calzadilla Proenza

2. Sara Haidée Jiménez Lemus

3. Carlos Alberto Hernández González

4.